ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI it - 2005

Tauchmotorpumpe
MAGNUM S

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

¥ BAUER

Rahren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 320/ -340
e-mail: sales@bauer-at.com, www bauer-af,com




343 0050,343 0055,343 0060,343 0070,343 0080

Tauchmotorpumpe

QM @,,, m.vm
o)/
o@m\w @\ W

X

- 2005

GREEN WORLD

s

BRUER .,

Magnum Pumpe S$4, 85.5,87.5,8 11, 815



ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

8id "~ ‘BestellNr. " Benennuag
Fig, Parl No. Description
Rep. _ Reference Designation
- Drehslromtauchmotor- AKW/380- 415 VI 50 Hz
Drehstromiauchmotor- 5,5KW/380- 416 V/ 50 Hz o
‘ Drchsl{omtauchmoior- 7, 5KW/380 415 VI 50Hz
Drehslromtauchmotor- 11KWI380 415 VI 50 Hz
N v”"D;ehstromtauchmotor— 15KW/380- 415 V/ 50 Hz
e Gegenscheibe 4-15 KW
3 *
4 o __”Pafsfeder 12x8x52
5 Flanschsche;be 4- 15 KW
6 v .. Schebe
7 o Skt.- Schraube DIN 933 M12x35
8 * Schneidrad 213x46
* Schneldrad 228x46
v Schneidrad 253x46
JY o Schneidrad 263x56
* Skt.- Schraube DIN 7984 M12x20
8 s%lfi 10x20 vcrzmkt

Skt.- Schraube DIN 931 Mi6x130

12 SchebeDINT2g-18 © "
e e Skt.- Mutler DIN 934 M16
14 343 0104 Spiralgehause 4- 7.5 KW

. . 3430106  Splralgehduse 11-16Kw

A5 ... . Stulzbigel geschweillt

17 kt Schsaube DIN 933 M.16 o0
18 343 0105 Schne;dgiocke 4- 15 Kw

. Federring DIN 127 B?Z

20 ~ Schraube D!N 906 Rilz
21 ] HALBRUNDKERBNAGEL 2)(5 AL

22 0730051 Kieberiocks-242050g
< V.Typenschnd Nletbar

24 .. Warnschild
25 Aufieber

2 o Lack| NEOPAL G 1027 RAL 7032

27 Verduennun e
28 f284 RALBOTS
32 3442088 Rep. Set: Cleiltingdichiung R
33 344 2080  Rep, Set: Laufrad(Schneldrad) 213x46
3442092  Rep. Set: Laufrad(Schneidrad) 228x46
344 2094  Rep. Set: Laufrad{Schneidrad) 253x46
... . 344 2096  Rep. Set:laufrad(Schneidrad) 263x56
34 344 2098  Rep. Set: Fianschschelbe
L35 3442100 Rep. Set: Gegenschelbe

*nur im Set erhiltlich / only avaitable in Set

Magnum Pumpe
343 0050,343 0055,343 0060,343 0070,343 0080

Stiek
quani,
pieces

S15

Stidex
guant.
| pieces
81

Stiick
gquant.
pieces
§7,5

‘Stick
quant,
pieces

S$55

Sliick
:Quant.
: pieces

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

- 2005

FOR A GREEN WORLD




Tauchmotorpumpe

Tauchmotor4-5-75-11-15kW /50 Hz

X- 2006

vell v S

2

o I, &
.

=f

— i

nw

nw

i




ERSATZTEILISTE Tauchmotorpumpe
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Motor 4 - 15 kW / 50 Hz

Biid”  Besteanr. 77 77 TBemenmung T T 7T T T g
Fig., Part No. Cescription quanl
Rep. Reference Designation ) _pieces

L ARW BBV TSKW TR 1

. ?Gehause met Sta%or bew:ckelt fUi’ 4 kW . . -. o ) l‘ 1 e

Gehause mit Stalor bewzbkelt fr 11 kW
_!Gehause mit Stator bewickelt fir 15 kW

“Rowr embaufertng" farrskw
Rotor embaufertlg fur 11 kw

ltagerschid A
__”__'Druckschelbe

S~ O o]

| lemmbrezt indukta BG 150” 80‘“,,.. T U,
_ugelIagerausgleschssche!be fiir 6309 ]

B S TN N N A i G ey |

Zylinderschraube M8x25 DIN 912 A2-70
_iFederring A8 DIN 127 VZ

B Glentrmgdichtung MG 12!4_5 GGO N
__iScheibe AG DIN 126Ms
._éFederschelbe ABDIN127

- cp..a__,._xc)c)mm__x Al

~ ‘Tauchmotorleitung AG7RN-F 12 Gx2,5mm2 T N ¥
Schutzschlauch‘32x4 8 PVC mit Gewebe‘ e

A3 3435081 p.SetMators
44 3435082 !Rep.SetMotrs :

* nur im Sef erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No, are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

X - 2006 v




640 6440

Tauchmotorpumpe
Dreiweghahn mit starrer Riihrdiise kpl.

-6 @BAH}EWH FOR A GREEN WORLD l1l- 2005




ERSATZTEIISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
Bild  BesteliNr.

Fig. Parl MNo.

Rep.. Reference

Schaltrohr

. (Bedienstange
..iSchelle mit Klemmrohr
gSchelle
iKnebelschraube M10x40
Mutter DIN 980- M16

Skt~ Schr, DIN 933- M12x40

RIS CPND G AW N

*nur im Set erhiltiich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Prefs und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Sohr. DIN 933- M16x60
stecker 4 doppeltvz.

Benennung

Cescription
Designation

* Dreiweghahn mit starrer Riitrdiise

| SK-Muter DIN®gO-v12 T T

Parts without Part No. are not available as Spare Part,

Price and delivery time only on request

111-2605 € BRUER FOR A GREEN WORLD

G40 64040

Dreiweahahn m. starrer Riihrdise kpl.
fiir Magnum §

Sliick
quanl.
. “pieces

s




343 4000
3-Rad Pumpenwagen komplett

ill- 2005




ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
‘Biid " Bestell N,

Fig. Part No.
Rep.; Reference

" “Benennung
Description
Designation

1 Rahmen geschweﬂst o

2 B Fuhrungskasten

3 Versteitbare Achse ,
4 . Skb- Schr, DIN 933-M12x30
5. ... .. Lenkradvolist

6 _Splint DVIN 94 ExdQvz.

a

LB ees s Voligummtrad 400X1 00
g ] Deichsel vollst.

e 7 Delchselager o
i1 Skt.- Schr. DIN 931 M14x130 vz

2 S|cherungsmutter DIN 980- M‘I4vz '

13 Scheibe DIN 125- A15
4 Gumminendgriff- Dr22
is Spannhillse DIN 1481- 8x45

18 ... PakenBLNTE
17 Skt- Schr. DIN 933 M10x40 vz.

”_1_8_ o WSIcherunqsmuuer DIN 980— M10 vz o 7_ . e
19 .. ...Prehdurchfibrung o

20 T T Gt

2 .. Spannstit DIN1481-6x36

22 Steckeolzen mit Kette

23  Umlenkrolle
2 .. Bolzen

25 SpintDING45x32vz.

26 . ] ,_Pum halterung kcmpiett
er Schelle fir |
28 ... Skt-Schr

29 Skh-Schr. DIN 931-Mizxizg T

30 0029524 Seiwinde 600 kg

1. .. Kousche ONORM8STO-7Azn. &

32 SeiklemmeM 9511 T.1- 6,5
33 Seil 6 DIN 3055 FE- BK17700SZ- 1.4401
‘ Seil 6 DIN 3055 FE- BK17700SZ- 1.4401

Seil 6 DIN 3055 FE- BK17700S$2-1440t

34777 Skt~ Schr, DIN 933- Méx20
85 o Bk Muiier DIN 934- M8
.38 ng DIN 127- B8

37 7 Verlangerung komplett Option fir 4m Grubentiefe 77
Verlangerung komplett Option fir 5m Grubentisfe
ett Option fiir 6m Grubentiefe .

L _Verlangerung kompi
38 . . Sk 3-M12x00
8 Ski Mutle; DIN 834-M12

40 o 3442176

*nur im Set erhditlich / only available in Set

_Rep.Set.; Seil (8 Ifm) und Klemme, besteht aus: Pos. 31,32, 33

3-Rad Pumpenwagen komplett
Magnum 8§
343 4000

Sliick
quant.
pieces

R B N £ NP CH PN S TN S S e DI SIS SYU P PO SIS DR AE I PSP S S

o
g H

wahlweise

wahlweise

e ie it N it iesice g "3"‘

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage,
Parts without Part No. are not avaifable as Spare Part. Price and delivery time only on request

It - 2005

-0-




Hebe- ich P
LEne S osen oo g Pumben 640 7320

Tacuhmotorpumpe CSP/CSPH und ESP/ESPH 4/5,5/7,5




ERSATZTEILISTE Hebe- & Absenkvorrichtung PUMPEN

LIST OF SPARE PARTS Magnhum S, CSP/ESP, CSPH/ESPH
LISTE DES PIECES DE RECHANGE 640 7320
Bild  Bested Nr. o " ‘Benennung ' . Stuck
Fig. Part No. Description quant.
Rep.,  Reference - Designation . bieces
1 _Hohlprofil 100x100x3x5000 _ _ oo
2 8407321° Hubmastdemmegeschweilt O
3 617 1057 * :Bodenanker 1
4 Roltenhalter geschweiltt 1
5 ‘Umlenkrolle 2
6 ‘Schraube DIN 933. M20 X 80 2
7 ~ ‘Mutter DIN 985 120 2
8 B171026  Steher geschweitt .
I _ERohr{uhrung geschweifil 1
10 _ Kunststoffrohr PE-HD DIN 8074 - 160x9,1 1
11 :Spannstift DIN 1481 - 6x16 2
S12 ¥ lendenhaIterUﬂg geschwe;m 1
13 ) ~:Drehhebei geschweifbt 1
14 Platte vz. o
A8 ... Windenaufnahmeplatte
(16 _Vorstecker kol, 1
(170629524 _Seilwinde 900kg R 1
9  Mutter DIN 934- M 10 A4-80 3
20 [SchebeDIN125-A105 A4 3
21 6199071* 'Seil &- DIN 3060 - rostfrei 8m’
_ 22 . 8199082 ;Seslkausche DIN 6899 - rostfres 1
23 8199090* :Seilklemme M9511 T.1 - 8 - rostfrei 3
. 24 . 0625190 * :Rohrschetie DM 35/15 rostfre( - 8
25 : * ‘Segmentanker MSA - M16x140 A4 _ o 4
26 SegmentankerHSA-Mixi20 A4 4
27 ‘schraube DIN 933- M12 X 40 3
28 ‘Muiter DIN 985 M 12 5
29 * schraube DIN 931-M10 X130 A4 12
300 Mutter DIN 985- M 10 A4 12
31 0625184 Rohrschelle DIN 3016 RSGU - W5 - 1.4571 1
32 0618982 Schraubglied 6x60 Niro T
133 " :Schraube DIN 933- M12 X 50 2
34 SchebeDIN440-R135AZ 4
36  Winkel 1 2
T winkel2 2
37 schraubeDIN931-M10x140 a4
38, o SktMu DIN 985 - M16 - rostfrei 4
39 * Scheibe DIN 125 - A17  rostfrei 4
40 8407290 Pumpenfihrung drehbar Lt
41, 6407284  Rohr DIN 2463-18x2x129 14301 4
42 6407325  Kleinteilset S ot
6171060 Kleinteilset fiir Hebe- und Absenkvorrichtung f
43 3442178 Rep. Set. Windenhalterung - 1
44 3442172 Rep. Set Seil und Befestlgungstene 1
4534 5185 Rep. Set. Bodenlager Pumoen e s ]
46 3442174  Rep. Set. Rohrschelie 20 MSX 1

* nur im Set erhiitlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on reque

€% BRUER  FOR A GREEN WORLD

1-2010 -11-




